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Betalning 

Vid fakturering tillämpar Procurator 20 dagar netto från fakturadatum, samt vid betalning efter förfallodagen debiteras 
dröjsmålsränta 17% per månad. Administrativ avgift tillkommer på 49 kr per pappersfaktura. 

Såvida parterna inte skriftligen kommit överens om annat ska betalning erläggas genom kortbetalning med VISA eller 
Mastercard alternativt genom faktura. E-faktura ställs avgiftsfritt. Vid fakturaköp tillämpas sedvanlig kreditprövning. 

Frakt 

Procurator debiterar frakt och logistiktjänster enligt gällande prislista. 

Beställning och leveranser 

Beställning 
Vi erbjuder olika sätt att lägga order på utifrån vad som passar Er verksamhet bäst; Vår webbshop, via EDl-system, 
kundtjänst eller så är Ni välkomna att besöka någon av våra butiker. 

Leveranser 
Procurator skickar varor över hela Sverige. Antalet leveransdagar och deadline för beställning varierar beroende på vart 
i landet leveransen skall ske. Leverans av Er beställning sker enligt vår transportplan. Leveranstiden för lagerförda varor är 
normalt 2-3 arbetsdagar vid order före klockan 13.00. 

För det fall leveransförsening uppstår på grund av force majeure eller på grund av handling eller underlåtenhet hänförlig 
till Kunden ska leveranstiden förlängas med skälig tid. 

Vid förädling av produkter (I.ex. namnmärkning av kläder) via Procurator Servicecenter är leveranstiden 6-8 arbetsdagar. 

Leveranskontroll 

Kontrollera alltid leveransen gällande antal och rätt produkter. 

Transportskador reklameras omgående till kundservice. Skador på varan ska reklameras utan oskäligt uppehåll till kundservice. 
När gods ankommer ska synlig skada, minskning eller förlust som är synlig anmälas direkt till fraktföraren genom notering på 
frakthandling. Vid dold skada ska reklamation ske inom 7 dagar. Vid kontakt med oss vill vi att du tagit bilder på skadan samt 
inner- och ytteremballage. 
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